

### [Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)  
[.net](#)  
[Innowacje](#)  
[Nauka](#)  
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Start](#)

## 1 lutego 2009 roku ruszyła nowa strona internetowa firmy POCH S.A.

Zmieniając filozofię działania firmy postanowiono dobre zastąpić jeszcze lepszym - całkowitej zmianie uległa strona internetowa.

Nowe oblicze witryny oddaje dynamikę zmian i rozwoju, jakim podlega firma, która w swej pracy stara się łączyć innowacje z ponad 60 -letnią tradycją. Nowa strona ma stanowić centrum informacji o firmie oraz jej ofercie. Oprócz prezentacji szerokiego portfolio na witrynie znajdują się aktualności w tym oferty specjalne, a także zupełnie nowy Press room, który prezentuje jak firma jest widziana z zewnątrz.



Wydzielono Usługi, ponieważ to kolejny ważny obszar działalności POCH S.A. Certyfikowane laboratoria, jakie firma posiada oferują usługi badań analitycznych dedykowane dla szerokiego spektrum branż m.in.: przemysłu chemicznego, farmaceutycznego, spożywczego i kosmetycznego. Prowadzone są również badania czynników szkodliwych na stanowiskach pracy oraz w zakresie ochrony środowiska.

Dodano profesjonalny i dedykowany dział R&D, który umożliwia wykreowanie silnej pozycji rynkowej firmy, oferując innowacyjne technologie, takie jak produkcja rozpuszczalników wysokiej czystości czy komponentów "nano".

Firma kierunkuje się na rozwiązywanie problemów klientów, pozwalając na wdrożenie nowych aplikacji, serwisu czy produktów na rynek.

Oznacza to samodzielność kreatywnego myślenia, odwagę w wykonywaniu nowych rzeczy oraz konsekwencję w ich realizacji. Wyzwała to potencjał i energię jednostki oraz ducha konkurowania, rozwiązywania problemów technologicznych, ustalania nowych zasad, które w przyszłości pozwolą na wdrożenie nowych aplikacji.

Ponadto na stronie głównej wyeksponowano sekcje podkreślające wyodrębnienie trzech obszarów w strukturze firmy, czyli:

- Pełna oferta – profesjonalny asortyment
- Ekspertyza – profesjonalne usługi
- Innowacje – profesjonalne rozwiązania

Przejsie do nich możliwe jest z każdego miejsca na serwisie.

Polityka firmy na najbliższe lata przewiduje dalszy rozwój w strategicznych obszarach działania, wzmocnienie pozycji rynkowej oraz zapewnienie perfekcyjnej obsługi Klientów. Wszystkie te działania będą znajdować swoje odzwierciedlenie na nowej stronie internetowej, która będzie najbardziej wiarygodnym źródłem informacji o wszelkich zmianach zachodzących w spółce.

Firma w swojej filozofii działania chce, aby najważniejszymi wartościami dla klientów było: doświadczenie, stabilność firmy i jej wiarygodność.

Więcej na: [www.poch.com.pl](http://www.poch.com.pl)

<http://laboratoria.net/home/11377.html>

**Informacje dnia:** [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#) [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#) [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#) [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#)

## **Partnerzy**